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PLOTESIM
| URDHERESAVE TARIFORE TE SHERBIMIT TE LUNIT
Taksat pér Kygje
né shérbimet e ujésjellésit dhe kanalizimit

Duke marré parasysh ankesat e caktuara té& njé numri t& konsumatoréve té rij & cilét kérkajné
kygie né rrietin e shérhimeve té ujésjellésit dhe kanalizimit dhe médyshjeve né kang dalé pér
pagesen e tille e cila ka té b&jé me shérbimet e theksuara.

5i dhe duke marr parasysh faktin se njé numér i caktuar konsumatoréve té rij e posaceérisht ata té
ronave periferike dhe rurale t& vendit 18 cilét mund & mos kené shérbime pér grumbullimin e
ujérave té zeza nga furnizimi t konsumatoréve té tillé me shérbimet e ujgsjellésit.

ZRRUM e ka paré té arsyeshme ti pérshtat UTSH-8t e l&shuar me 31 dhjetor 2008, Shtojca 1. Lista
e tarifave t€ shérbimit, pika 2, Taksa pér shérbimet e kygjes, duke i ndaré kéto dy shérbime si té
veganta nga njéra tjetra né proporcion 60:40 né favor té shérbimit té ujésjellésit té cilat i
rikanfirmon edhe njé heré né shumé té pérgjithshme t& taksés sé tillé ekzistuese té pércaktuar me
UTSH-ét e lart cekura pér 1é gjitha KRLU-t&

(13 - 25) mm 3000  20.00 50.00
32 mm ; 50.00 60.00 | 150.00
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Konsumatoréve 40 mm 150.00 100.00 250.00
50 mm 240.00 160.00 400,00
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(%] - Taksd & pakithyestimie o 65 mm | 300.00 200.00 500.00
gplikueshime pér kygle té reja A 1 —
ne sherbime né sistemin & B0 mm | 420.00 280.00 | 700.00
uiésjeliésit dhe t& kanalizimic A St
té ujgrave t& zezg. 100 mm | 570.00 380.00 i 950,00
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150 mm | 840.00 560.00 | 1400.00
|

Tarifat e tilla té ndara pér shérbime jane obliguese pér aplikim pér t& gjitha KRU-té duke filluar:
nga 1 janari 2011 e tutje.

Prishting, 31 dhjetor 2010
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